АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2015 года                                                                                 №34

ст. Понятовка

	О создании единой комиссии, осуществляющей

функции   по   осуществлению   закупок   путем

проведения   конкурсов,   аукционов,   запросов

котировок, запросов предложений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ (в редакции от 02.07.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию, осуществляющую функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

2. Утвердить состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.Б. Бондарева

	УТВЕРЖДЕН:

постановлением                 Администрации

Понятовского      сельского        поселения

Шумячского района Смоленской области

         от 13 апреля 2015 года №34

Состав единой комиссии,

осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

          Председатель единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений -  Иванова  Галина  Александровна, депутат Совета депутатов Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию);

          Заместитель председателя единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений – Карнеев Роман Витальевич, инспектор  Администрации Понятовского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области.

     Члены единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений:

- Павлюченкова Людмила Алексеевна, начальник  Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию)
- Старавойтов Юрий Александрович, начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию).
Секретарь единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

- Стародворова Наталья Анатольевна,   специалист 1 категории Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (по согласованию)